

## Årsrapport for 2020

**Brirex Nordic ApS  
Hvidsværmervej 163  
2610 Rødovre  
CVR-nr. 25 80 40 58**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021

---

Massimiliano Pison  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	5
Balance 31. december 2020	6
Noter til årsrapporten	9
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Brix Nordic ApS  
Hvidsværmervej 163  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 25 80 40 58

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Rødovre

**Direktion**

Massimiliano Pison, direktør

**Revisor**

Hartzberg+  
statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Øster Allé 56, 1.  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent-, agent-, investering-, og handelsvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 449.687, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.034.231.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er i regnskabsåret sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Der var fortsat nedlukning efter regnskabsårets udløb, og selvom det er svært præcist at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>959.468</b>	<b>606.613</b>
Personaleomkostninger	1	-544.959	-524.399
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-34.588	-45.796
Andre driftsomkostninger		-19.060	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>360.861</b>	<b>36.418</b>
Finansielle indtægter	3	543	4.818
Finansielle omkostninger	4	-2.106	-10.866
<b>Resultat før skat</b>		<b>359.298</b>	<b>30.370</b>
Skat af årets resultat		90.389	0
<b>Årets resultat</b>		<b>449.687</b>	<b>30.370</b>
Foreslået udbytte		113.000	0
Overført resultat		336.687	30.370
		<b>449.687</b>	<b>30.370</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		484.232	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>484.232</b>	<b>0</b>
Deposita		79.655	79.655
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>79.655</b>	<b>79.655</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>563.887</b>	<b>79.655</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	389.474
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>389.474</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		635.980	182.171
Andre tilgodehavender		9.998	145.000
Udskudt skatteaktiv		90.389	0
Periodeafgrænsningsposter		105.124	2.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>841.491</b>	<b>329.171</b>
Værdipapirer		0	52.768
<b>Værdipapirer</b>		<b>0</b>	<b>52.768</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.082.047</b>	<b>278.724</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.923.538</b>	<b>1.050.137</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.487.425</b>	<b>1.129.792</b>



## Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		796.231	459.544
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.034.231</u></b>	<b><u>584.544</u></b>
Banker		364.918	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>364.918</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		571.808	334.481
Gæld til tilknyttede virksomheder		80.574	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.089	10.246
Anden gæld		433.805	200.521
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.088.276</u></b>	<b><u>545.248</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.453.194</u></b>	<b><u>545.248</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>2.487.425</u></u></b>	<b><u><u>1.129.792</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	459.544	0	584.544
Årets resultat	0	336.687	113.000	449.687
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>796.231</b>	<b>113.000</b>	<b>1.034.231</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	480.958	424.958
Pensioner	42.180	42.180
Andre omkostninger til social sikring	7.390	10.029
Andre personaleomkostninger	<u>14.431</u>	<u>47.232</u>
	<b><u>544.959</u></b>	<b><u>524.399</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>34.588</u>	<u>45.796</u>
	<b><u>34.588</u></b>	<b><u>45.796</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>543</u>	<u>4.818</u>
	<b><u>543</u></b>	<b><u>4.818</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.106</u>	<u>10.866</u>
	<b><u>2.106</u></b>	<b><u>10.866</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>                    </u>
Kostpris 1. januar 2020	1.279.059
Tilgang i årets løb	518.820
Afgang i årets løb	<u>-704.797</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.093.082</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.279.059
Årets afskrivninger	34.588
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-704.797</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>608.850</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u><u>484.232</u></u></b>
Afskrives over	<u>5 år</u>
